uti nris in suis laudibus avari, sed quibus in hac re crede-
 re, si pictoribus fides non est adhibenda? ridiculum est
 rubros quorere testes, quos non habes, et ipsi non credere, qui
 ad manus sunt, volunt audire, et inspicere illorum calvarias,
 quas sciens vetustate computrasse, nec fides illis haberi
 volens, qui vivens formam expresserunt. Quid est hoc? nisi mu-
 ltorum voces in testimonium vocare, et clamantibus refellere, ad
 verum vivens hoc argumentum adversarij impudentia, concedam
 quod cupis, liberalis tamen ero. quid tibi dicere es quando tu
 brig ita mirata esse crudelitatem demonstraveris, ut citius illis
 barbas evellas, quam feritatis pilam abripias? mitto haec ita,
 quod Romani post 5000 milium caesa ad eodem denon-
 strata rubra blande induerent, sicut quod ad bellum
 profecturi Imperatores rubrum paludamentum vestirent, ut irrita
 mentum quoddam crudelitatis, quod moneres non licere militibus
 e bello redire, nisi prius illa crudelitatem in hostium stragibus
 didicissent, cuius veptilla erat ruber color, protereo elephantos
 hac immanitatis facie percussas in furias exandescere, hoc
 ut leviter prodermitto, tanta enim sunt huiusmodi, ut malim
 aliquid meo casu debradere, quam singula recensere, illud
 vero sapientiae audientibus, quando quis rex ad mortem in Sabina
 demonstrata, nulli licet miserum caput securi percussere, aliove modo
 regulare nisi rubri: id est: nulli licet esse crudeli, quae prius natu-
 ra immanis istius coloris carnasse, sed execrando officio destinatis
 ut nimirum prius carnis coloris exanimem regem, quam ferro, et
 etiam nequaquam me immanis cuiusdam lictoris effugie conspexisse,
 cui infames hunc colorem mense, tanquam aliquos crastis
 victores